ESTADO DE SANTA CATARINA
Fundo Municipal de Saúde de Anitápolis
Comissão Permanente de Licitação

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA –
PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL N°. 015/2023 – O
Município de Anitápolis – SC, torna público aos interessados que, na
sessão marcada para o dia 13 de setembro de 2023 às 09:00hs, na
modalidade Pregão Presencial – Edital 015/2023 – FMS, tendo como
objeto o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada contratação
de empresa ou pessoa física para Prestação de Serviços na realização de
consultas médicas especializadas em Pediatria, para atender a demanda
dos usuários do Sistema Único de Saúde do município de Anitápolis/SC,
atendimentos a serem realizados na sede da Unidade Básica de Saúde,
verificou-se o NÃO COMPARECIMENTO de qualquer interessado, sendo
assim, declarado como DESERTA.

Anitápolis, 13/09/2023.

Linkom William Hanck
Secretário Municipal de Saúde.